

Výkaz výmer vrátane rozpočtu - Zavlažovací systém Rain Bird

Stavba: Zavlažovací systém Park Komenského

Objednávateľ:

Vypracoval: RAINMAN, s.r.o., Osadná 16, 831 03, Bratislava, IČO : 45425205 DIČ/IČO DPH : SK2022977473

Dátum: 11.2021

1. POSTREKOVAČE A PRÍSLUŠENSTVO

	Popis	Jednotky	Počet	Jednotková cena €	Cena Celkom €	Inštalácia - Jednotková cena €	Inštalácia celkom €
1.	Postrekovače						
01.01.01	Rotačný postrekovač 5500 PLUS	ks	8	29,60 €	236,80 €	7,90 €	63,20 €
Postrekovače					236,80 €		0,00 €
	Popis	Jednotky	Počet	Jednotková cena €	Cena Celkom €	Inštalácia - Jednotková cena €	Inštalácia celkom €
2.	Flexi napojenie postrekovačov						
01.02.01	KolienkoSBE-075 na hadicu SPXFLEX	ks	28	0,85 €	23,80 €	0,53 €	14,84 €
01.02.02	Teflóňová páska 1/2"x 12 m	ks	12	1,08 €	12,96 €	0,21 €	2,52 €
01.02.03	Navrtávací BLAZING potrubie 32x3/4"	ks	14	3,87 €	54,18 €	2,12 €	29,68 €
Flexi napojenie postrekovačov					90,94 €		47,04 €
POSTREKOVAČE A PRÍSLUŠENSTVO CELKOM					327,74 €		47,04 €

2. CENTRÁLNY OVLÁDACÍ SYSTÉM

	Popis	Jednotky	Počet	Jednotková cena €	Cena Celkom €	Inštalácia - Jednotková cena €	Inštalácia celkom €
1.	Ovládacia jednotka						
02.01.01	Ovládacia jednotka EST ME wifi ready	ks	1	274,00 €	274,00 €	60,00 €	60,00 €
02.01.02	Modul wifi pre pripojenie k internetu možnosť vzdialeného prístupu (tablet, mobil) automatická úprava závlahy podľa počasia	ks	1	149,00 €	149,00 €	15,00 €	15,00 €
Ovládacia jednotka					423,00 €		75,00 €
	Popis	Jednotky	Počet	Jednotková cena €	Cena Celkom €	Inštalácia - Jednotková cena €	Inštalácia celkom €
2.	Senzor počasia						
02.02.01	Rain senzor RSD BEx	ks	1	52,29 €	52,29 €	22,00 €	22,00 €
					52,29 €		22,00 €
CENTRÁLNY OVLÁDACÍ SYSTÉM CELKOM					475,29 €		97,00 €

3. KÁBLOVÉ VEDENIE

	Popis	Jednotky	Počet	Jednotková cena €	Cena Celkom €	Inštalácia - Jednotková cena €	Inštalácia celkom €
03.01.01	RB IRRICABLE - kábel pre závlahu 5x0,8mm	m	25	1,40 €	35,00 €	0,53 €	13,25 €
03.01.02	Vodotesný konektor DBRY-6	ks	7	4,06 €	28,42 €	1,30 €	9,10 €
03.01.03	El.inštalčný materiál	ks	1	20,00 €	20,00 €	0,00 €	0,00 €
KÁBLOVÉ VEDENIE CELKOM					83,42 €		22,35 €

4. POTRUBIE A PRÍSLUŠENSTVO

	Popis	Jednotky	Počet	Jednotková cena	Cena Celkom	Inštalácia - Jednotková cena	Inštalácia celkom
--	-------	----------	-------	-----------------	-------------	------------------------------	-------------------

				€	€	€	€
1.	POTRUBIE (+ TVAROVKY)						
04.01.01	HDPE 32x3,0 PN 10 hlavný rad	m	20	1,10 €	22,00 €	0,53 €	10,60 €
04.01.02	Tvarovky	ks	9	4,46 €	40,14 €	1,80 €	16,20 €
04.01.03	LDPE 32x3,0 PN 6 sekčné potrubia	m	100	0,98 €	98,00 €	0,53 €	53,00 €
04.01.04	Tvarovky	ks	12	4,46 €	53,52 €	1,80 €	21,60 €
04.01.05	LDPE 16x1,5mm PN6	m	15,0	0,60 €	9,00 €	0,53 €	7,95 €
04.01.06	Kvapkové potrubie RB DRIPLINE	m	450	1,03 €	463,50 €	0,53 €	238,50 €
04.01.07	Bodce pre uchytenie kvap.potrubia	ks	450,0	0,25 €	112,50 €	0,00 €	0,00 €
04.01.08	Tvarovky	ks	20	3,33 €	66,60 €	1,80 €	36,00 €
04.01.09	Chránička kopoflex 90mm	m	45,0	5,20 €	234,00 €	0,53 €	23,85 €

POTRUBIE (+ TVAROVKY)
1 099,26 €
407,70 €

	Popis	Jednotky	Počet	Jednotková cena €	Cena Celkom €	Inštalácia - Jednotková cena €	Inštalácia celkom €
2.	UZATVÁRACIE ARMATÚRY						
04.02.01	Závlahový elektroventil 100-DV F	ks	4	47,25 €	189,00 €	12,00 €	48,00 €
04.02.02	Teflónova niť Tangit (80)	ks	0,3	6,40 €	1,92 €	0,00 €	0,00 €
04.02.03	Holendrový 2T kus	ks	3	16,00 €	48,00 €	2,65 €	7,95 €
04.02.04	Holendrová redukcia nátrubok	ks	3	9,91 €	29,73 €	2,65 €	7,95 €
04.02.05	Vodoinštal.materiál	ks	1	50,00 €	50,00 €	0,00 €	0,00 €

UZATVÁRACIE ARMATÚRY
318,65 €
63,90 €

	Popis	Jednotky	Počet	Jednotková cena €	Cena Celkom €	Inštalácia - Jednotková cena €	Inštalácia celkom €
	FILTRÁCIA				0,00 €		0,00 €

	Popis	Jednotky	Počet	Jednotková cena €	Cena Celkom €	Inštalácia - Jednotková cena €	Inštalácia celkom €
4.	VENTILOVÉ ŠACHTICE						
05.04.01	Ventilová šachtica RB VB- STANDARD	ks	3	45,00 €	135,00 €	18,00 €	54,00 €

VENTILOVÉ ŠACHTICE
135,00 €
54,00 €
6. ČERPACIA TECHNOLOGIA

	Popis	Jednotky	Počet	Jednotková cena €	Cena Celkom €	Inštalácia - Jednotková cena €	Inštalácia celkom €

ČERPACIA TECHNOLOGIA
0,00 €
0,00 €
POTRUBIE A PRÍSLUŠENSTVO
CELKOM
1 552,91 €
525,60 €
7. ZEMNÉ PRÁCE

	Popis	Jednotky	Počet	Jednotková cena €	Cena Celkom €	Inštalácia - Jednotková cena €	Inštalácia celkom €
06.00.01	vyhlbenie ryhy pre potrubie a ovládacích káblov v hornine 3-4 vrátane odvozu prebytočného výkopku	m	100		0,00 €	1,48 €	148,00 €
06.00.02	Zásyp a hutnenie ryhy pre potrubie	m	100		0,00 €	0,95 €	95,00 €
06.00.03	Ostatné zemné práce	ks	1		0,00 €	80,00 €	80,00 €
06.00.04	Potrebná predpríprava (chráničky)	ks	1		0,00 €	240,00 €	240,00 €

ZEMNÉ PRÁCE		CELKOM		0,00 €		563,00 €	
SKUPINA	POPIS			MATERIÁL €		INŠTALÁCIA €	
1 SUMMARY	POSTREKOVACE A PRISLUŠENSTVO			327,74 €		47,04 €	
2 SUMMARY	CENTRÁLNY OVLÁDACÍ SYSTÉM			475,29 €		97,00 €	
3 SUMMARY	KÁBLOVÉ VEDENIE			83,42 €		22,35 €	
4 SUMMARY	POTRUBIE A PRISLUŠENSTVO			1 552,91 €		525,60 €	
5 SUMMARY	ČERPACIA TECHNOLOGIA			0,00 €		0,00 €	
6 SUMMARY	ZEMNÉ PRÁCE			0,00 €		563,00 €	
9 SUMMARY	DOPRAVA			120,00 €			
CELKOM BEZ DPH				2 559,36 €		1 254,99 €	
INŠTALÁCIA A MATERIÁL BEZ DPH						3 814,35 €	
INŠTALÁCIA A MATERIÁL VRÁT. DPH						4 577,22 €	